
|||Е
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

КОМИТЕТ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУСТРОИТЕЛЬСТВУ,
_,

МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮИ РАЗВИТИЮТЕРРИТОРИИ

РЕШЕНИЕ

15 декабря 2021 г. № 14/1-р

О проекте постановления Волгоградской областной Думы
№ 90—2021п ”Об индексации денежного содержания государственных
гражданских служащих Волгоградской области и денежного
вознаграждения лиц, замещающих государственныедолжности"

Рассмотрев проект постановления Волгоградской областной Думы
№ 90-2021п "Об индексации денежного содержания государственных
гражданских служащих Волгоградской области и денежного вознаграждения
лиц, замещающих государственные должности", комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект
постановления Волгоградской областной Думы № 90-2021п ”Об индексации
денежного содержания государственных гражданских служащих
Волгоградской области и денежного вознаграждения лиц. замещающих
государственные должности”.

Председатель комитета ‘ М.В.Струк


